
★

★

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

12

1 13

2 14

3 15

4 16

5 17

6 18

7 19

8 20

9

10 21

11 22

エコステーション こちらでゴミを回収しております。キレイなスタジアムづくりを⽬目指しましょう！

ベル12ブース 公式サポーターズクラブ「ベル１２」の受付ブースです

公式サポーターズクラブ「ベル１２」の受付ブースです

Heat  upスプラッシュバトル

ベル12ブース

湘南のでんきブース 湘南電⼒力力による⼀一般家庭向け電⼒力力供給サービスPRブース

仮⾯面ライダーエグゼイドフォトセッション 仮⾯面ライダーエグゼイドが登場！フォトセッションは15:30~∼16:00/  17:30~∼18:00となります！

SCN  DAZN設定相談ブース

ベルマーレ放送部イベント！⼤大きな声を出してオリジナルリストバンドをGET！

SCNスタッフによるDAZN設定に関するご相談を受付ます。お気軽にぜひ!

⼤大声コンテストブース

希望のボールプロジェクトブース

8月20日（日）湘南ベルマーレ  vsロアッソ熊本戦  イベントマップ

★キングベルパーク★OPEN  15:00〜～

湘南ベルマーレグッズ売店 応援に必須のベルマーレグッズを販売します！新商品も多数揃えてます！

インフォメーション スタジアムのこと、イベントやブース情報など知りたいことがあればこちらのブースへ！

まだまだ使える！2017年年春夏物を特別価格にて販売！
SUMMER  SALE!!!

〜～グッズ販売特設ブース〜～

皆様から寄付いただきましたボールはアジア諸国の⼦子どもたちに寄付させていただきます。

⽔水鉄砲を使⽤用したウォーターバトル！当⽇日受付OK！夏の湘南を制するのは誰だ！

勝利利のハイタッチポップコーン ベルマーレオリジナルポップコーンの販売！勝利利時には抽選で選⼿手とハイタッチが当たります！

ふわふわランド お⼦子様に⼤大⼈人気。6mを超えるキングベルのふわふわが登場!

7

フォトスポット Luise  Onoさんデザインのフォトスポットが登場！ご来場記念念にぜひお⽴立立ち寄り下さい！

平塚市観光協会ブース 平塚市観光協会よりキッチンカーの出店や和菓⼦子の販売を実施します。

★フードパーク★OPEN  15:00〜～

PUEN  THAIFOOD湘南

OmtRak まついsunち

話題沸騰！リヤカーの移動式駄菓⼦子屋さん『駄菓⼦子屋ROCK』が縁⽇日とともにやってくる！

サンクトガーレンブース ⼤大好評のベルマーレビールを販売。お⼟土産にもぜひ！

 　 　⼤大池側出店 くれよん

ホルモン焼じゃんぼ

パルシステム神奈奈川ゆめコープブース 安全・安⼼心な⾷食材宅宅配を通じて、豊かなくらしを応援する⽣生協・コープ（COOP）の試⾷食・受付ブースです

駄菓⼦子屋ROCK  presents  ベルマーレ縁⽇日

AREA-‐‑‒314 87cafe

Loco  Kitchen manma

ぴぃちゃんち 蛸やん

SITA DA  FIORI

 　 　7G側出店

CLOVER

具志堅の家

⿃鳥仲商店

ブラジリアンフーズビーバス 丼もの屋

レストランなんどき牧場 ⼋八百屋コウタ

いちばん 薪窯焼きpizza  uncleKEN


