

8月20日(日)湘南ベルマーレ vsロアッソ熊本戦 イベントマップ





★キングベルパーク★OPEN 15:00~

•	7	湘南ベルマーレグッズ売店	応援に必須のベルマーレグッズを販売します!新商品も多数揃えてます!
	3	インフォメーション	スタジアムのこと、イベントやブース情報など知りたいことがあればこちらのブースへ!
	1	エコステーション	こちらでゴミを回収しております。キレイなスタジアムづくりを目指しましょう!
2		湘南のでんきブース	湘南電力による一般家庭向け電力供給サービスPRブース
	3	ベル12ブース	公式サポーターズクラブ「ベル12」の受付ブースです
1	4	SUMMER SALE!!! ~グッズ販売特設ブース~ まだまだ使える!2017年春夏物を特別価格にて販売!	
	5	フォトスポット	Luise Onoさんデザインのフォトスポットが登場!ご来場記念にぜひお立ち寄り下さい!
	6	平塚市観光協会ブース	平塚市観光協会よりキッチンカーの出店や和菓子の販売を実施します。
	7	大声コンテストブース	ベルマーレ放送部イベント!大きな声を出してオリジナルリストバンドをGET!
7	'	希望のボールプロジェクトブース	皆様から寄付いただきましたボールはアジア諸国の子どもたちに寄付させていただきます。
	8	仮面ライダーエグゼイドフォトセッション	仮面ライダーエグゼイドが登場!フォトセッションは15:30~16:00/ 17:30~18:00となります!
	9	Heat upスプラッシュバトル	水鉄砲を使用したウォーターバトル!当日受付OK!夏の湘南を制するのは誰だ!
1	0	ふわふわランド	お子様に大人気。6mを超えるキングベルのふわふわが登場!
1	.1	駄菓子屋ROCK presents ベルマーレ縁日	話題沸騰!リヤカーの移動式駄菓子屋さん『駄菓子屋ROCK』が縁日とともにやってくる!
1	2	勝利のハイタッチボップコーン	ベルマーレオリジナルポップコーンの販売!勝利時には抽選で選手とハイタッチが当たります!
1	.3	サンクトガーレンブース	大好評のベルマーレビールを販売。お土産にもぜひ!
14 15		パルシステム神奈川ゆめコープブース	安全・安心な食材宅配を通じて、豊かなくらしを応援する生協・コープ (COOP) の試食・受付ブースです
		SCN DAZN設定相談ブース	SCNスタッフによるDAZN設定に関するご相談を受付ます。お気軽にぜひ!
1	.6	ベル12ブース	公式サポーターズクラブ「ベル12」の受付ブースです

★フードパーク★OPEN 15:00~

大池側出店		12	くれよん
1	ホルモン焼じゃんぼ	13	PUEN THAIFOOD湘南
2	OmtRak	14	まついsunち
3	ブラジリアンフーズビーバス	15	丼もの屋
4	レストランなんどき牧場	16	八百屋コウタ
5	いちばん	17	薪窯焼きpizza uncleKEN
6	Loco Kitchen	18	manma
7	ぴぃちゃんち	19	蛸やん
8	SITA	20	DA FIORI
9	具志堅の家	7G側出店	
10	鳥仲商店	21	CLOVER
11	AREA-314	22	87cafe